

Avinashilingam Institute for Home Science and Higher Education for Women (Deemed to be University Estd. u/s 3 of UGC Act 1956, Category A by MHRD) Re-accredited with A++ Grade by NAAC. CGPA 3.65/4, Category I by UGC Colmbatore - 641 043, Tamil Nadu, India

No. AIHS&HE/Estt./ 2024-2025

June 26, 2024

PARENTS MEETING - CAMPUS II

அன்பார்ந்த பெற்றோர்களே,

இளங்கலை 2024-2025-th அண்டில் கல்வி இப்பல்கலைக்கடிகத்தில் பட்டப்படிப்பில் (Self Finance, Education and Engineering) புதிதாக காலையில் 04.07.2024 அன்று மாணவிகளுக்கு இரண்(ந வளாகம் சேரவிருக்கும் வகுப்புகள் ஆரம்பிக்கப்பட உள்ளது. மாணவிகள் மற்றும் மாணவிகளின் பெற்றோர் சங்கக் இருக்கும் வளாகத்தில் அமைந்து இரண்டாம் பன்னீர்மடை வரப்பாளையம், அம்மையப்பன் அரங்கத்தில் 04.07.2024 அன்று காலை 11.15 மணியளவில் நடைபெறும். இக்கூட்டத்தில் இப்பல்கலைக்கழகத்தின் சட்ட திட்டங்கள், கல்வி போதனை முறைகள் போன்றவற்றைப் பற்றி விளக்க இருப்பதால், தாங்கள் அவசியம் இக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறீர்கள். நன்றி,

Dear Parents,

The parents meeting for newly admitted students of Under Graduate Programmes (Self Finance, Education and Engineering) at Campus II for the academic year 2024-2025 will be held 04.07.2024 at 11.15 a.m. in Ammaiappan Auditorium in Campus II (Varapalayam, Panneermadai) for orienting the parents and students about the academic programmes and rules and regulations of the University.

You are requested to attend the meeting positively.

Classes commence from 04.07.2024 at Campus II

Thanking you,

Jan Blay
REGISTRAR